ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng 02 năm 2024

V/v tham mưu giải quyết nội dung

liên quan đến dự án khu dân cư Nam

Nguyễn Trãi kết hợp chỉnh trang

đô thị, thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Theo đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố

tại Báo cáo số 509/CNTPQN ngày 19/02/2024 về việc các nội dung liên quan

đến dự án khu dân cư Nam Nguyễn Trãi kết hợp chỉnh trang đô thị, thành phố

Quảng Ngãi (gửi kèm Công văn này); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tham mưu UBND thành phố có ý kiến

giải quyết đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố

tại Công văn nêu trên. Hoàn thành nhiệm vụ, báo cáo UBND thành phố trước

ngày 10/03/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – CN thành phố;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-02-29T14:15:03+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-02-29T14:26:01+0700

		2024-02-29T14:26:01+0700

		2024-02-29T14:26:01+0700